



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

SBL Holding ApS

c/o Steen Bo Larsen, Kratvej 8, 4623 Lille Skensved

CVR-nr. 26 22 48 37

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2019.

Steen Bo Larsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	SBL Holding ApS c/o Steen Bo Larsen Kratvej 8 4623 Lille Skensved
	CVR-nr.: 26 22 48 37
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Steen Bo Larsen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Associerede virksomheder	Højelse Hesteklinik, Lille Skensved Højelse Smådyrsklinik, Lille Skensved



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået besiddelse af kapitalandele i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod 269 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 225 t.kr. mod 550 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-11.002	269
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	194.593	275
Andre finansielle indtægter	50.979	7
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.826	-1
Resultat før skat	229.744	550
Skat af årets resultat	-4.862	0
Årets resultat	224.882	550
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	106
Overføres til overført resultat	116.882	444
Disponeret i alt	224.882	550



Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	230.760	482
Finansielle anlægsaktiver i alt	230.760	482
Anlægsaktiver i alt	230.760	482
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	39.143	49
Tilgodehavender i alt	39.143	49
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.139.294	1.089
Værdipapirer i alt	1.139.294	1.089
Likvide beholdninger	893.829	714
Omsætningsaktiver i alt	2.072.266	1.852
Aktiver i alt	2.303.026	2.334



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125
4 Overført resultat	2.016.547	2.055
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	106
Egenkapital i alt	2.249.547	2.286
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15
Gæld til associerede virksomheder	1.206	1
Selskabsskat	4.862	0
Anden gæld	32.411	32
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	53.479	48
Gældsforpligtelser i alt	53.479	48
Passiver i alt	2.303.026	2.334



Noter

	2018/19	2017/18		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	4.826	1		
	4.826	1		
2. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. juli 2018	1.024.700	1.025		
Kostpris 30. juni 2019	1.024.700	1.025		
Nedskrivninger 1. juli 2018	-260.638	-590		
Korrektion af tidligere opskrivninger	-7.916	0		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	243.926	340		
Udbytte	-290.000	0		
Dagsværdiregulering af finansielle instrumenter	-155.562	-10		
Nedskrivninger 30. juni 2019	-470.190	-260		
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2018	-282.333	-218		
Årets afskrivninger på goodwill	-41.417	-65		
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2019	-323.750	-283		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	230.760	482		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos SBL Holding ApS
Højelse Hesteklinik, Lille Skensved	47,5 %	232.893	320.011	85.962
Højelse Smådyrsklinik, Lille Skensved	25 %	579.194	367.683	144.798
		812.087	687.694	230.760
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. juli 2018		125.000	125	
		125.000	125	



Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	2.055.227	1.621
Årets overførte overskud eller underskud	116.882	444
Dagsværdiregulering af finansielle instrumenter	<u>-155.562</u>	<u>-10</u>
	<u>2.016.547</u>	<u>2.055</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2018	105.800	103
Udloddet udbytte	-105.800	-103
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>106</u>
	<u>108.000</u>	<u>106</u>


